sentis decreti dispositionem Pij IV. in *sua constit. 114.* incip. *Iniunctum.* sub dat. 1. lib. Nouembris 1564. extendit ad quoscunque, qui de monasterijs, Conuentibus, domibus, & alijs quibuscunque locis Regularium quocunque Ordinum, etiam Militarium, quocunque nomine, vel titulo promouerentur, & licet Hieron. à Sorbo in *compend. priuileg. Mendicant. verb. professio fidei.* cui suffragari videtur Sanch. in *præcepta Decalogi tom. 1. libro 2. cap. 5.* dicat in vsu non esse, tamen contrarium probant Nauarr. *constit. 2. de summ. Trinitat. ff. Emman. quest. regular. tom. 2. quest. 72. artic. 1.* Antonin. Ricciul. de *iure personarum extra gremium Ecclesiæ existent. lib. 1. cap. 13. num. 5.* Petr. de Ledesma in *summ. tom. 2. tractat. 1. cap. 4. in fine.* vbi quamuis referat quandam Religionum consuetudinem non faciendi huiusmodi professionem, eam tamen improbat.

¶ Omnes verò inquisitiones, &c.] Vide Flamin. Paris. de *resignat. benefic. libro 8. questione 5. numero 10. cum seqq.* & *quest. 6. numer. 4.* vbi subdit idem tenendum in beneficijs consistorialibus, cum in eis vigeat eadem ratio.

¶ Ea verò omnia, & singula, &c.] Vide Azor. in *6. sicut. moral. part. 2. libro 6. capitulo 6.* Campan. *dict. capitulo 4. numero 5.* & *rub. 7. capitulo 6. numero 47.* Salzed. ad Bernard. *capitulo 25. littera A. in fine.* Franc. Leon. in *thesauro fori Ecclesiæ. part. 1. cap. 2. num. 12.* metipsum de *iure Ecclesiæ. lib. 1. capitulo 4. de Cardinal. S. R. E. vers. qui autem, & versic. de qualitatibus.* Demum omnia circa atatem, natalia, scientiam, vitam, & mores requisita in eo, qui est Cardinalitia dignitate decorandus, statuit Sixtus V. *constitut. sua incip. Postquam verus.* sub dat. tertio Non. Decembris 1595.

Atatem igitur ad Cardinalatum requisitam illam, 7. esse, quæ requiritur ad Episcopatum, videlicet triginta annorum, resoluunt Hoied. de *incompatibil. benefic. part. 1. capitulo 24. numero 27.* Maiol. de *irregul. libro 1. capitulo 30.* Paleoth. de *consult. sacri Palatii part. 4. questione 1. versic. quoad atatem.* Azor. *instit. moral. part. 2. libro 6. capitulo 5. questione 14.* Campan. *dict. rub. 7. capitulo 6. numero 47.* Mafsobri. in *sua praxi habendi concursus, requis. 10. dub. 11. numero 15.* & *seq. Squilante de priuileg. cleric. capitulo 4. sub numero 77.* Nouarr. in *singul. Canon. concl. 19.* nisi quod ex d. *constit. Sixti V. in §. 6.* in Diaconum Cardinalem assumi potest saltem qui in vigesimo secundo suæ atatis anno fuerit constitutus; quæ etiam constitutione attenda ita ad hanc Cardinalitiam dignitatem desiderantur ij, qui habent legitimos naturales, & ex legitimo nati sunt matrimonio, vt nec etiam 8. legitimi per subsequens matrimonium veniant admittendi, sicut referunt Henriquez in *summa libro 11. capitulo 20. §. 2.* Sayr. de *consur. libro 6. capitulo 10. num. 13.* & 14. Bellet. *disquis. clerical. part. 1. titul. de disciplina cleric. §. 3. numero 22.* Campan. in *diuers. iuris Canon. rub. 11. cap. 13. num. 128. in fine.* quos refero in *collect. ad cap. tanta. num. 25. qui filij sunt legitimi.*